

PASIŪLYMAS
DĖL BALBIERIŠKIO SENIŪNIJOS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ
SNIEGO VALYMO BEI SLIDUMŲ MAŽINIMO PASLAUGŲ

Prienų rajono savivaldybės administracijai

(Adresatas)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)	AB „Kelių priežiūra“
Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) <i>(tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.),</i> adresas (-ai)	232112130, Savanorių pr. 321C, 50120 Kaunas
Ūkio subjektų grupės narys, atstovaujantis grupei <i>(pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)</i>	

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Pirkimo sutarties dalies (pirkimo objekto dalies sutarties dalies), perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas	Subtiekėjo pavadinimas (jeigu žinomas)
1.		
2.		

3. PASIŪLYMO KAINA

3.1. Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus MAX kiekis	Vieneto įkainis (kaina), EUR be PVM	Kaina, EUR be PVM
1.	Sniego valymas nuo kelių ir gatvių automobiliniu arba traktoriniu sniego valytuvu	1000 m ²	4000	6,26	25040,00
2.	Sniego valymas nustumiant sniegą nuo užpustytų kelio ruožų į kelkraščius traktoriniu sniego valytuvu	1 val.	60	73,60	4416,00
3.	Kelio barstymas druska	1000 m ²	1000	5,39	5390,00
4.	Kelio barstymas druskos ir smėlio mišiniu	1000 m ²	300	3,65	1095,00
5.	Druskos ir smėlio mišinys (su atvežimu) įkalnių barstymui	t	10	138,88	1388,80
Iš viso:					37329,80
PVM					7839,26
Iš viso su PVM:					45169,06

Tokiu būdu apskaičiuota kaina bus laikoma preliminarina, o Tiekėjo pasiūlyti darbų įkainiai bus įtraukti į numatomą sudaryti pirkimo ir taikomi pagal faktinį perkančiosios organizacijos poreikį.

Lentelėje nurodyti kiekiai yra preliminarūs (maksimalūs). Sutarties vykdymo metu, atsižvelgiant į poreikį ir skiriamą finansavimą, šie kiekiai gali skirtis (mažėti).

Bendra Balbieriškio seniūnijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių sniego valymo bei slidumų mažinimo paslaugų pasiūlymo kaina 45169,06 Eur su PVM

(keturiasdešimt penki tūkstančiai šimtas šešiasdešimt devyni eurai 6 ct su PVM).

(suma žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 7839,26 Eur. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

4. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMŲ DOKUMENTAI

Eil. Nr.	Dokumento pavadinimas	Lapų skaičius
1.	Pažyma	1
2.	Įgaliojimas	2

5. KONFIDENCIALI INFORMACIJA

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (nurodomi visi dokumentai pagal Sąlygų 5.7 punkto nuostatas)
1.	
...	

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymas galioja Sąlygų 5.9 punkte nurodytą terminą;
- 2) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 3) pasiūlyme pateikti duomenys yra tikri.